

Metalex Holding A/S
Dyssegårdsvej 14, 4200 Slagelse

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 20 02 85 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Hans Jørgen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Metalex Holding A/S
Dyssegårdsvej 14
4200 Slagelse

CVR-nr.: 20 02 85 48
Stiftet: 24. marts 1997
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Hans-Henrik Ryding Pedersen
Hans Jørgen Pedersen
Lone Pedersen

Direktion Hans Jørgen Pedersen

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje værdipapirer og sælge fenderlister.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 136 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -423 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	135.948	368.226
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-50.230	-173.096
Andre eksterne omkostninger	-98.066	-79.673
Bruttoresultat	-12.348	115.457
Driftsresultat	-12.348	115.457
Andre finansielle indtægter	1.115	74.485
1 Øvrige finansielle omkostninger	-412.264	-3.256
Resultat før skat	-423.497	186.686
Skat af årets resultat	100	-41.681
Årets resultat	-423.397	145.005
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	27.205
Disponeret fra overført resultat	-545.397	0
Disponeret i alt	-423.397	145.005

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	3.640	3.506
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.640</u>	<u>3.506</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.640</u>	<u>3.506</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>126.903</u>	<u>88.079</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>126.903</u>	<u>88.079</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	109.204
	Tilgodehavende selskabsskat	169	13.749
	Andre tilgodehavender	<u>10.494</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.663</u>	<u>122.953</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.525.450</u>	<u>1.959.730</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.525.450</u>	<u>1.959.730</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.014</u>	<u>67.129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.677.030</u>	<u>2.237.891</u>
	Aktiver i alt	<u>1.680.670</u>	<u>2.241.397</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	904.118	1.449.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.576.118</u>	<u>2.117.315</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.371	85.203
Anden gæld	0	23.879
Periodeafgrænsningsposter	181	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.552</u>	<u>124.082</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.552</u>	<u>124.082</u>
Passiver i alt	<u>1.680.670</u>	<u>2.241.397</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	550.000	1.422.310	114.400	2.086.710
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.205</u>	<u>117.800</u>	<u>145.005</u>
Egenkapital 1. januar 2023	550.000	1.449.515	117.800	2.117.315
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-545.397</u>	<u>122.000</u>	<u>-423.397</u>
	<u>550.000</u>	<u>904.118</u>	<u>122.000</u>	<u>1.576.118</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	412.264	3.256
	<u>412.264</u>	<u>3.256</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	24.918	24.918
Kostpris 31. december 2023	<u>24.918</u>	<u>24.918</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-24.918	-24.918
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-24.918</u>	<u>-24.918</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	3.506	4.708
Tilgang	134	0
Afgang i årets løb	0	-1.202
Kostpris 31. december 2023	<u>3.640</u>	<u>3.506</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.640</u>	<u>3.506</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		1.525.450
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-409.627</u>